CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 18/2021

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, de acordo com o inciso XII, do art. 58 do

Regimento Interno, que seja convocada Audiência Pública, com a presença do Secretário

Municipal de Educação e representantes dos profissionais da educação publica e privada, bem

como do Secretário de Saúde e representantes dos servidores públicos da saúde e demais

envolvidos no enfrenamento da pandemia da Covid-19 e os vereadores, membros das Comissões

de Saúde, Saneamento e Meio Ambiente e Educação, Cultura, Esporte, Lazer, Turismo e

Juventude.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de fevereiro de 2021.

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
Vereador